⁷ A.Ş.S., 554/441; ayrıca benim, *Karahisar-ı Sahib'de Sosyo-Ekonomik Yapı (1684-1686)*, (AKÜ Sosyal Bilimler Ens.Tarih Ana Bilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Afyon 2001, 1-2.

⁸ M. Karazeybek şehir için “Afyonkarahisâr” adının ilk olarak 1707 (H. 1119) ve 1717 (H. 1130) tarihlerinde kullanıldığını belirtmektedir. Geniş bilgi için bkz. Mustafa KARAZEYBEK, “Osmanlı Taşra Teşkilatında Karahisâr-ı Sâhib Sancağı'nın İdâri Yapısı”, *AKÜ Sosyal Bilimler Dergisi*, II/ I, (Nisan 2000), 112; A.Ş.S., 532/19.

⁹ 438 numaralı *Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530) I*, Giriş Bölümü, BOA Yay., Ankara 1993, X; Süleyman GÖNÇER, *Afyon İli Tarihi*, II, İleri Ofset Matbaası, Afyon 1991, 12; Bu mevzu ile ilgili XVI. yüzyıl hakkında bkz. Üçler BULDUK, *XVI. Asırda Karahisâr-ı Sâhib Sancağı*, (Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı, Basılmamış Doktora Tezi), Ankara 1993, 21, 22, 53.